Управление образования администрации муниципального образования
Аркадакского муниципального района

Приказ

от25января 202Iг. м9
об организации работы с общеобрzвовательными
организациями Аркадакского муницип€tпьного района,
имеющими низкие образовательные
результаты, на 2021,2023 годы

в целлl повышения качества образования, созданиrI системы поддержки
общеобРазователЬных орГанизациЙ Аркадакского муницип€lльного района,
имеющих низкие образовательные результаты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить Програirлму поддержки общеобразовательньD( оргшrизаций
Аркадакского муниципЕIльного райоrrа, имеющих Еизкие образовательные
результаты, Ha2021-2023 годы (приложение М 1).

2, УтверДить модеЛь поддержки общеобразоuur"rru""о оргЕtнизаций Дркадакского
муЕиципi}пьногО района, имеющих низкие образовательные результаты, на 202l-
2023 годы (приложение J,,lb 2)

3. Утвердить .щорожную карту ',о реализации Программы поддержки
общеобразовательньD( организаций Аркадакского мунициrr€tльного района,имеющих низкие образовательЕые результаты, на 2021-20i3 годы (приложение М
3).

4. Назначить муницип€rjlьныМ коордшIатороМ по оргаЕизации работы собщеобразовательными организациями, имеющими Еизкие образовательные
розуJIьтаты заведующего методическим кабинетом управлеЕLI,I образоваrrия
Аркадакского муниципaльного района.5. Руководителям общеобразовательньж организаций, имоющим низкие
образовательные результаты до 28 февраля 2Оilrода:
5,1, провести анализ внугрешшх и вIIешних причин низких результатов и

разработать школьные дорожные карты по повышению качества
образования;

5,2, проработать схемы возможной организации допоJшительньD( заrrятий с
б1^lаощимися с низким уровнем подготовки.

6. Контроль за исполнеЕие дtшного приказа оставJIяю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района В.Г.Андриянова